AMASYA’YI YAŞIYORUM

HAYATI
Sabuncuoğlu Şerefeddin, Fatih Sultan Mehmet döneminin en
meşhur hekimlerindendir. 870 (1465) yılında yazdığı Cerrahiyye-i
İlhaniyye'de 83 ve 873'te (1468) kaleme aldığı Mücerrebname'de 85
yaşında olduğunu belirtir. Buna göre 788 (1386) yılında doğmuş
olmalıdır (Adıvar, 1982). Babasının adı Ali, dedesinin adı Hacı
İlyas’tır. Babası ve dedesi de bir hekim olan Sabuncuoğlu
Şerefeddin eğitimli bir aileye mensuptur. Dedesi, Çelebi Sultan
Mehmet’in hekimbaşıdır.